
Bosna iHercegovina
FEOERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa Xeoueroer4Ha

OEAEPAUXJA SOCHE 14 XEPqETOBIIHE
OEAEPAI|HO M14H14CTAPCTBO EHEPTIJE,

PyAAPCTEA !t UHAyCTPIJEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MIIIISTRY OF ENERGY,

MINING ANO INDUSTRY

Broj: 08-14-'1 286-1/1 B

Mostar, 28.06.20 1 B. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 87. stav (3), dlanom 70. stav (1) (2) i (3)

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14), Odluke o
pokrelanju postupka javne nabavke usluga periodidnog pregleda aparata za ga5enje podetnog poZara S-
9 (stalni pritisak) - Pastor - Oznaka i naziv iz JRJN: 35111320-4 Prenosivi aparati za gaienje, broj 0B-

14-1286118 od 26.06,2018, godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije brol: 08-02-85/'15 od 16.01.2015. godine, federalni
ministar energije, rudarstva iindustrije, d o n os i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo, Promet,

in2enjering iservis protivpo2arnih uredaja, sa sledi5tem na adresi Bojnidka 47,71000 Sarajevo, lD broj:

4200004570000 o nabavci usluga periodidnog pregleda aparata za gaSenje podetnog po2ara S-9 (stalni
pritisak) - Pastor - Oznaka i naziv iz JRJN: 35111320-4 Prenosivi aparati za ga5enje, u koliiini od 7
komada.

tl

Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne

iHercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015.
godine.

Dostavljena je ponuda brol: 359-6/18 od 28.06.2018. godine ponudada D.o.o. ,,Granulo-RE"
Sarajevo, Promet, in2enjering i servis protivpo2arnih uredaja, sa sjediStem na adresi Bojnicka 47, 71000

Sarajevo.

tl

Ukupna vrijednost ove nabavke je 140,00 KM bez uracunatog PDV-a.

IV

Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene poslove.

v
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i oblavit ce se na web-stranici Ministarstva

www,fmeri.gov,ba istovremeno sa upuiivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke,

u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o iavnim nabavkama Bosne i Herceoovine.

Sjediite: ALekse Santita bb, Mostar 88000, tet. ** 387 161513 800, 513 801
fax ++ 387 36 580 015, E.mait: kq[ins(limqli.gqy-ba



0brazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka usluga periodidnog
pregleda aparata za gasenje podetnog po2ara s-9 (stalni pritisak) - pastor, zbog degaje donesena odluka
o pokretanju postupka javne nabavke usluga periodidnog pregleda aparata za gasenje podetnog pozara
S-9 (stalni pritisak) - Pastor - Oznaka i naziv iz JRJN: 35111320-4 Prenosivi aparati zi gasenje bioj: 08-
14-1286118 od 26.06.2018. godine.

U skladu sa clanom 5, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu
energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energqe,
rudarstva i indushije je putem mail-a ispitivalo trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od
ponudada D.o.o. ,,Granulo-RE" sarajevo, Promet, in2enjering iservis protivpozarnih uredaja, sa sjedistem
na adresi Bojnidka 47, 71000 Sarajevo.

Navedeni ponudad dostavio je ponudu broj: 359-6/18 od 28.06.20'18. godine, Ukupna crlena
ponude je 140,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku donoSenja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponudad dostavio ponudu
za sve usluge koje su trazene u pozivu za dostavu ponude, te da je narudilac zadovoljan cienom i

kvalitetom ponudene usluge.

lmajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke,

POUKA O PMVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudad moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru/Odluke
o direktnom soorazumu.

DOSTAVITI:

1. D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo
Bojnidka 47, 71000 Sarajevo

2, Odsjeku za finansijsko -

racu novodstvene poslove

3. evidenciji
4. ala


